
Klaster Obywatelski - Kraków działa. Wspólna siła wolontariatu

2023-11-29

Grudzień to czas podsumowań mijającego roku, dyskusji o osiągnięciach oraz planowania działań na
nadchodzący rok. To także miesiąc, w którym często pojawia się temat wolontariatu.

5 grudnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Wolontariusza i w związku z tym Centrum Obywatelskie
– ul. Reymonta 20 wraz z Krakowskim Centrum Wolontariatu oraz Krakowskim Forum Organizacji
Społecznych KraFOS z radością zapraszają Państwa na Klaster Obywatelski – Kraków Działa:
Wspólna Siła Wolontariatu.

Wydarzenie skierowane jest do organizacji pozarządowych, grup nieformalnych i mieszkańców
Krakowa. Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby wziąć udział w otwartej dyskusji na temat
wolontariatu w Krakowie.

Głównym celem jest stworzenie dialogu pomiędzy wolontariuszami, organizacjami a mieszkańcami
Krakowa wokół tematu działalności wolontariackiej w naszym mieście.

Klaster Obywatelski to wydarzenie otwarte dla wszystkich, którzy są zainteresowani wsparciem ze
strony wolontariuszy w szerokim tego słowa znaczeniu. To idealna okazja do poznania działań różnych
organizacji, wymiany doświadczeń i tworzenia nowych inicjatyw.

Naszymi prelegentami będą:

Krakowskie Centrum Wolontariatu – Kyrylo Shkirenko – „Wolontariat w Centrum Obywatelskim”
Grupa P jak Pomagaj – Maria Pułczyńska – „Przygotowanie do dojrzałego wolontariatu”
Fundacja Uniwersytet Dzieci – Sara Maj – „Wolontariat w Fundacji Uniwersytet Dzieci”
Fundacja Człowiekowi Człowiek – Ilona Wal – „Wolontariat w Fundacji”
Fundacja Dr Clown – Justyna Grzegorczyk – „Motywacja wolontariuszy do działania”
Fundacja Internationaler Bund Polska – „Wolontariat lokalny i zagraniczny”
Białoruskie Stowarzyszenie „Krok” – „Zaangażowanie i organizacja pracy wolontariuszy w
wydarzeniach masowych – działania Białorusinów w Krakowie”.

Wydarzenie odbędzie się we wtorek 12 grudnia 2023 roku o godzinie 17:00 w Centrum
Obywatelskim – ul. Reymonta 20.

Prosimy o wypełnienie formularza zapisu.

Serdecznie zapraszamy!

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScD8dDkEQU6_ClCgJxKleKRoF-y6IHlBL49mRSbJyFcTKWPNQ/viewform

